
Кыргыз Республикасынын билим 
беруу жана илим Министрлиги
Россия Федерациясынын илим жана 
жогорку билим беруу Министрлиги

Россия Федерациясынын биринчи 
Президенти Б.Н. Ельцин атындагы 
Кыргыз-Россия Славян
университети жогорку кесиптик 
билимдин мамлекеттик билим беруу 
мекемеси

Министерство образования и науки 
Кыргызской Республики
Министерство науки и высшего образования 
Российской Федерации

Государственное образовательное 
учреждение высшего профессионального 
образования Кыргызско-Российский 
Славянский университет имени первого 
Президента Российской Федерации
Б.Н. Ельцина

ПРИКАЗ

г. Бишкек

Об утверждении структуры университета

На основании решения Ученого совета от 17 октября 2023 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить структуру Государственного образовательного учреждения 
высшего профессионального образования Кыргызско-Российский 
Славянский университет имени первого Президента Российской 
Федерации Б.Н. Ельцина согласно Приложения I.

2. Ввести в действие вышеуказанную структуру университета с 25 октября 
2023 года.

3. Отделу кадров и планово-финансовому управлению привести свои 
локальные акты в соответствии с новой структурой.

4. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Разноска: все подразделения КРСУ, дело




